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Til medlemmerne af Grundejerforeningen Lilholtgård 
 
Så er det igen tid for udsendelse af Nyhedsbrev. 
På hjemmesiden www.lilholtgaard.dk vil nyhedsbrevene løbende blive gemt. 

Hjemmesiden indeholder ligeledes faktuelle oplysninger om foreningen (bestyrelsen, vedtægter, 

regnskab, budget, referater fra generalforsamlinger, m.m.) 

Hvis man - som medlem - har kommentarer til indholdet i et nyhedsbrev – eller bestyrelsens arbejde 

i øvrigt, er man velkommen til at kontakte bestyrelsen, hvilket nemt kan gøres fra hjemmesiden. 
 

Hjerteredderkursus – kort introduktion til det at være hjerteløber – er nu gennemført i september. 

Begge aftener gik godt, deltagerne lærte om hvor vigtigt de første minutter er for at overleve et 

hjertestop, og endnu vigtigere: De lærte hvad og hvordan man skal gøre. 
Den succes gentager vi nok til næste år. 
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Bo Trygt. En aften hvor vi finder ud af hvad vi kan 
gøre for at minimere – eller helt undgå – indbrud. 
 

Scan QR-koden og læs mere om Bo Trygt. Du kan også finde mere information 

om aftenen på vores hjemmeside. 
 

Uge 43, torsdag den 27. oktober, kl. 1900 - 2030 
 

Forebyggelseseksperten holder et oplæg på ca. 40-45 minutter, og hvis der er stemning for det kan vi - 

før oplægget - gå en tur i vores område. 

 

Udover oplægget – og måske en tur i området – vil eksperten vise de bedste sikringsmuligheder, udlevere 
diverse materialer og vise film om hvordan en indbrudstyv arbejder og tænker. 

 

Selve aftenen vil foregå i Familieboligs fælleshus på Borggårdsvej 101. Grundejerforeningen er vært ved 

en øl eller vand. 
 

Der kan maksimalt være 50 personer til denne aften, så du skal måske skynde dig at tilmelde dig. 

 

Du bedes tilmelde dig til vores sekretær (sekretaer@lilholtgaard.dk) senest den 12. oktober 2022. 
 

Pølser på Græs lørdag den 17. juni 2023. 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen  

Pølsemanden – og det gode vejr – er bestilt. 

 

Til slut vil vi gerne ønske jer alle en fortsat dejlig sommer/efterår.        

 

Bestyrelsen 
Grundejerforeningen Lilholtgård 


